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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 6 Женщины, 200m На спине Женщины
12.12.2023 - 11:33 Результаты
Рекорд области 2:16.21 МАРЧЕНКО Арина ВРЖ* Руза 30.10.2023

Норматив II разряд 9 +: 2:55.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:35.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:26.75  /
Норматив МС 12 +: 2:18.75
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Женщины

1. МАЁРОВА Анастасия 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:26.73 532 КМС
2. СТРЕЛЬЦОВА Вероника 2008 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 2:27.36 525 I
3. БЕРЕЖНАЯ Анна 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:28.29 515 I
4. САЩЕНКО Анна 2009 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 2:29.26 506 I
5. КАЛИНИНА Анастасия 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:29.73 501 I
6. НИКИФОРОВА Анна 2010 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:32.55 473 I
7. ПАСТУХОВА Татьяна 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:34.74 454 I
8. КАЛАШНИКОВА Яна 2010 2 МБУ СШ №12 2:35.42 448 I
9. КОМАРОВА Вероника 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:36.15 441 II

10. РУДИКОВА Ярослава 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"2:36.30 440 II
11. ОСТРОВЕРХОВА Ксения 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:36.88 435 II
12. ВОРОНЦОВА Валерия 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:39.21 416 II
13. ЗОРИНА Екатерина 2011 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 2:45.09 373 II
14. ХАРЧЕНКО Ксения 2009 1 Школа плавания ВГУ 2:46.52 364 II
15. САРЫЧЕВА Варвара 2012 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 2:50.98 336 II
16. ТРАВИНА Дарина 2010 2 Школа плавания ВГУ 2:52.01 330 II
17. ЖАГЛИНА Полина 2011 2 МБУ СШ №12 2:52.27 329 II
18. ЯХНЕВА Татьяна 2008 2 Школа плавания ВГУ 2:54.69 315 II
19. ХАТУНЦЕВА Мирослава 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:55.72 310

DNS ЕФАНОВА Мария 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1"

Девушки (11-12 лет)

1. КАЛИНИНА Анастасия 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:29.73 501 I
2. ВОРОНЦОВА Валерия 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:39.21 416 II
3. ЗОРИНА Екатерина 2011 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 2:45.09 373 II
4. САРЫЧЕВА Варвара 2012 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 2:50.98 336 II
5. ЖАГЛИНА Полина 2011 2 МБУ СШ №12 2:52.27 329 II

Девушки (13-14 лет)

1. БЕРЕЖНАЯ Анна 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:28.29 515 I
2. САЩЕНКО Анна 2009 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 2:29.26 506 I
3. НИКИФОРОВА Анна 2010 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:32.55 473 I
4. ПАСТУХОВА Татьяна 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:34.74 454 I
5. КАЛАШНИКОВА Яна 2010 2 МБУ СШ №12 2:35.42 448 I
6. КОМАРОВА Вероника 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:36.15 441 II
7. РУДИКОВА Ярослава 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"2:36.30 440 II
8. ХАРЧЕНКО Ксения 2009 1 Школа плавания ВГУ 2:46.52 364 II
9. ТРАВИНА Дарина 2010 2 Школа плавания ВГУ 2:52.01 330 II

10. ХАТУНЦЕВА Мирослава 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:55.72 310
DNS ЕФАНОВА Мария 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1"
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 6, Женщины, 200m На спине

Юниорки (15-17 лет)

1. МАЁРОВА Анастасия 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:26.73 532 КМС
2. СТРЕЛЬЦОВА Вероника 2008 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 2:27.36 525 I
3. ОСТРОВЕРХОВА Ксения 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:36.88 435 II
4. ЯХНЕВА Татьяна 2008 2 Школа плавания ВГУ 2:54.69 315 II


